
 

UCHWAŁA NR IX/61/15 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego 

w uchwale Rady Gminy Dłutów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

        § 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania p. H. R. do usunięcia naruszenia interesu 

prawnego w uchwale Nr VII/49/15 Rady Gminy Dłutów z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części 

wsi Czyżemin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 3244).   

         

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


